%\\“ucﬂﬁ"’-‘ﬂ Crp,%

COMUNE DI SALERNG

VERBALE Dt DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

OGGETTO:

Num:; 1034

CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO- RICORSO IN APPELLO DINANZI AL
CONSIGLIO DI STATO PROPOSTO DALLA SOCIETA ” COOP. AGRIBIOTEC
A.RL." AWERSO E PER LA RIFORMA ORDINANZA TAR CAMPANIA |-

SEZIONE DI SALERNO N. 838/2009-PROVVEDIMENTI-
. { Pro. N. 2009/1047 }

L'anno duemilanove addl venticingue del mese di Settembre, alle ore 12:25, in Salermno e nella

Sala delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO

AVOSSAEVA

CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO

. MARAIO VINGENZO
PICARONE FRANCESCO

Presiede 'adunanza AVOSSA EVA |, partecipa alla seduta il Segretario Generale CALIENDO

GENNARO.

I Presidents, riconosciuta la legalité dell'adunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per I'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore
della regolarita tecnica integralmente reiro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi

| o} >»|vi>|0|0|0|>|T|>

dell'art. 49 comma | dei D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 delio statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita per la costituzione dell'Avvocatura dei Comune.

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita delia delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:

Approvata ad unanimita.
Del che & verhale

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to CALIENDO GENNARO

iL PRESIDENTE
F.to AVOSSA EVA



In continuazicne di seduta

PREMESSO: LA GIUNTA
che la Societa “ Coop. Agribiotec ar..” in persona del legale rappresentante

p. t. ha proposto ricorso - previa sospensione - ¢/ il Comune di Salemo e nei confronti
della ditta Riccardo Sica dinanzi al TAR Campania — I Sezione di Salerno — iscritto al
n. 1365/2009;

che il TAR Campania — I Sezione di Salerno — con ordinanza n. 838/09 ha
respinto la domanda cautelare relativamente al ricorso di cui sopra;

che con atto, notificato a3 mezzo posta ed assunto al prot. n. 163938 del
22.9.2009 la Societd “Coop. Agribiotec a r.1.” ha proposto ricorso- previa sospensione-
¢/ it Comune di Salerno ¢ nei confronti della ditta Riccardo Sica innanzi al Consiglio di
Stato avverso ¢ per la riforma della ordinanza del TAR Campania - I Sezione di
Salerno- n. 838/09; ‘ '

ritenuto, a tutela degli interessi del Comune, resistere al gravame proposto
dinanzi al Consiglio di Stato dalla ricorrente di cui sopra ;

visto, altresi, che ai sensi dell’art 49 del D.1gs n.267/00 sulla presente proposta il
Dirigente del Settore Avvocatura esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica;

DELIBERA

1) Resistere al ricorso in Appello dinanzi al Consiglio di Stato proposto ¢/ il
Comune di Salerno e nei confronti della Ditta Riccardo Sica , con atto notificato a mezzo posta
ed assunto al prot. n. 163938 del 22.09.2009, daila Societd “Coop Agribiotec ar.1.” avverso
¢ per la riforma — previa sospensione- della ordinanza del TAR Campania - | Sezione di
Salemno- n.838/09 emessa sul ricorso R.G. 1365/2009 ; ' :

2) Autorizzare il Sindaco a costituirsi in nome e per conto del Comune ¢ a
conferire mandato al professionista -abilitato al patrocinio dinanzi alle Magistrature Superiori -
da lni individuato e il cui nominativo & riportato sul frontespizio della presente.

3) Stabilire che a costituzione avvenuta venga erogato un acconto quantificato
in euro 1264,28 comprensivo degli accessori di legge e che la lignidazione finale avverra entro
i valori minimi tabelldri del corrispondente scaglione di valore ai sensi del vigente tariffario
professionale.

4) Stabilire, altresi, che in caso di nomina del dipendente Settore Avvocatura il
precedente puato 3 s’intendera annuilato. :

Settore Avvocatura :
Visto per la regolaritd tecnica ai sensi deil’art. 49 del D.lgs. del 18.8.2000
N°?267. 81 impegna lasomma di euro 1264,28 di cui CAP in euro 20,66
ed IVA in euro 210,71 sul cap 13000, art. 43, T.1, F.01, S.02,1.03 del bilancic 2009
Codice spesa 1331-
1L DIRIGENTE DEL SETTORE

Fasc.234/09/A bis

3 djchiara la regolarita contabile delia
- ProseRrts preposta di deliberazione,

' I Gfomenvs CAFO

Parere favorevole in ordine alla legit

. ‘ timit de}
gresenle atle, ai sensi dell’art, 93 delio Statuto
omunale. sulla base de; pareri tecnico e

conlabile espregs;,

ﬁjﬁz" el e



